
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-31/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. július 29-i rendkívüli 

üléséről. 
 

Napirend: A Remondis Kétpó Kft-vel kötött üzemeltetési szerződés és a Remondis Szolnok 

Zrt-vel kötött együttműködési megállapodás közös megegyezéssel történő megszüntetése 
 
 

218/2010. (VII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Remondis Kétpó Kft-vel kötött üzemeltetési szerződés és a Remondis Szolnok 

Zrt-vel kötött együttműködési megállapodás közös megegyezéssel történő 

megszüntetéséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló, 

többször módosított 1990. évi LXV. törvény. 8. § (1) bekezdése, valamint a 80.§. (1) 

bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Képviselő-testülete jóváhagyja a határozat mellékletét képező 

megállapodást és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására.  

 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Határidő: 2010. augusztus 16. 

A végrehajtásban közreműködik:  

Értesülnek: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

  Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

  Dr. Németh Mónika jegyző 

  Urbán Ildikó aljegyző 

  Valamennyi osztályvezető 

  Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata,  

  A Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Beruházás konzorciumának 

  tagönkormányzatai 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

       

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. július 30. 

 

 

 

Darányi Erika 

       jkv. 
 


